



KTC Support Holding ApS

Espenhøjvej 31
8220 Brabrand
CVR-nr. 36933291

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2023

Kim Trolle Carlson
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KTC Support Holding ApS

Espenhøjvej 31

8220 Brabrand

CVR-nr.: 36933291

Stiftelsesdato: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kim Trolle Carlson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.364) | (4.907) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 114.400 | 500.000 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 71.794 | 50.254 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (21.700) | (32.902) |
| Resultat før skat | | 158.130 | 512.445 |
| Skat af årets resultat | 3 | (10.530) | (2.747) |
| Årets resultat | | 147.600 | 509.698 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | 29.800 | 395.298 |
| Resultatdisponering | | 147.600 | 509.698 |

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 106.520 | 106.520 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 570.966 | 570.966 |
| Finansielle aktiver | 4 | 677.486 | 677.486 |
| Anlægsaktiver | | 677.486 | 677.486 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.832.787 | 1.276.246 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 143.796 | 166.475 |
| Tilgodehavender | | 1.976.583 | 1.442.721 |
| Likvide beholdninger | | 245.777 | 1.027.723 |
| Omsætningsaktiver | | 2.222.360 | 2.470.444 |
| Aktiver | | 2.899.846 | 3.147.930 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.191.838 | 2.162.038 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | 2.359.638 | 2.326.438 |
| Skyldig skat | | 72.244 | 73.772 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 72.244 | 73.772 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 209.063 | 116.099 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 177.319 | 528.168 |
| Skyldig skat | | 73.772 | 95.666 |
| Anden gæld | | 310 | 287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 467.964 | 747.720 |
| Gældsforpligtelser | | 540.208 | 821.492 |
| Passiver | | 2.899.846 | 3.147.930 |

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.162.038 | 114.400 | 2.326.438 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (114.400) | (114.400) |
| Årets resultat | 0 | 29.800 | 117.800 | 147.600 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.191.838 | 117.800 | 2.359.638 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 71.794 | 50.254 |
| | 71.794 | 50.254 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 3.448 | 4.665 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 18.252 | 28.237 |
| | 21.700 | 32.902 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|-------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 10.530 | 2.747 |
| | 10.530 | 2.747 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 106.520 | 570.966 |
| Kostpris ultimo | 106.520 | 570.966 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 106.520 | 570.966 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
